

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки материалов (Лот 401Б, 401Л) от 03.07.2026г.

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого		Справочник цен		КП № 1 от 01.07.2026		КП № 2 от 03.07.2026		КП № 3 от 03.07.2026			
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
Лот 401Б Инвентарь, хозяйствы														
1	Коробка распределительная	шт	253	190,00	48 070,00	253	187,44	47 422,32	253	190,00	48 070,00	253	210,00	53 130,00
	ИТОГО по лоту 402А без НДС				48 070,00			47 422,32			48 070,00			53 130,00
	НДС - 22%				10 575,40			10 432,91			10 575,40			11 688,60
	ИТОГО с НДС				58 645,40			57 855,23			58 645,40			64 818,60
Лот 401Л Строительные материалы														
2	Сотовый поликарбонат 6000Х2100Х6	лист	30	5 670,00	170 100,00	30	4 769,80	143 094,00	30	5 670,00	170 100,00	30	6 000,00	180 000,00
	ИТОГО по лоту 401Б без НДС				170 100,00			143 094,00			170 100,00			180 000,00
	НДС - 22%				37 422,00			31 480,68			37 422,00			39 600,00
	ИТОГО с НДС				207 522,00			174 574,68			207 522,00			219 600,00
	ИТОГО по закупке без НДС				218 170,00			190 516,32			218 170,00			233 130,00
	НДС - 22%				47 997,40			41 913,59			47 997,40			51 288,60
	ИТОГО с НДС				266 167,40			232 429,91			266 167,40			284 418,60
														277 133,98

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП 1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 категории отдела логистики УИЛМТО филиала Янтарного ЦАО "Россети Центр"

/Жукова Г.А./

Начальник ОП УИЛМТО филиала "Янтарный" ЦАО "Россети Центр"

/Крушин А.В.

Согласовано,

М.П. Охалкина

Начальник Департамента логистики и МТО ЦАО "Россети Центр"

/Бордюгов А.Ю.